İbrâhim el-Vezîr ve Makbilî gibi âlimler dile
getirmiş, günümüzde de bazı araştırmacılar
benzer görüşleri ifade etmiştir. Ancak bahse-
dilen görüş sahipleri Zeydiyye ve Mu’tezile’nin
mezhep esaslarındaki benzerliği vurgulamış-
sa da ikisi arasındaki ilişkinin gelişim sürecine
pek değinmemiştir. Bu kitapta, Zeyd b. Ali’den
(ö. 122/740) Kasım er-Ressî’nin (ö. 246/869)
ölümüne kadarki dönemde Zeydiyye-Mu’tezile
etkileşimi fîkrî, siyasî ve metodik yönleriy-
le ortaya konularak konuyu ilişkin geçmişte ve
günümüzde ileri sürülen tezler sorgulanmak-
tadır.

1534-1536), Haz. Kenan Yıldız, 581 sayfa,
ISBN 978-605-5586-05-8.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 14 Numaralı Si-
cil (H. 953-955 / M. 1546-1549) Haz. Nuray
Güler, 376 sayfa, ISBN 978-605-5586-07-2.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 17 Numaralı Si-
cil (H. 956-963 / M. 1549 -1556), Haz. Or-
han Gültekin, 455 sayfa, ISBN 978-605-5586-
11-9.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 26 Numaralı Sicil
(H. 970-971 / M. 1562 -1563), Haz. Rıfat Gü-
nalan, 560 sayfa, ISBN 978-975-389-554-5.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 51 Numaralı Sicil
(H. 987-988 / M. 1578 -1580), Haz. Rıfat Gü-
nalan, 439 sayfa, ISBN 978-605-5586-12-6.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 56 Numaralı Sicil
(H. 990-991 / M. 1582-1583), haz. Hilal Ka-
zan, Kenan Yıldız, 304 sayfa, ISBN 978-605-
5586-16-4.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 84 Numaralı Si-
cil (H. 999-1000 / M. 1590 -1591), Haz. Rı-
fat Günalan, 806 sayfa, ISBN 978-605-5586-
14-0.

İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 3 Nu-
maralı Sicil ( H. 1027/ M. 1618), 588sayfa,
SBN 978-605-5586-20-1.

İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 24
Numaralı Sicil (H. 1138-1151 / M. 1726-
1738), 640 sayfa, ISBN 978-605-5586-23-2.

İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 18
Numaralı Sicil (H. 1086-1087/ M. 1675-
1676), 588sayfa, ISBN 978-605-5586-22-5.

İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 12
Numaralı Sicil ( H. 1073-1074/ M. 1663-
1664), 588 sayfa, ISBN 978-605-5586-21-8.

İSAM Yayınları için,
Tel : 0.216 472 12 02-03 İSAM
0.212 511 44 32 TDV Cağaloğlu Yayınevini
arayabilir veya
www.diyanetyayinlari.com.tr web sitesi ve
istek@isam.org.tr e-posta adresinden
istekte bulunabilirsiniz.

Y E N İ YAY I N L A R I M I Z

TDV

Bu kitapta, dirâyet tefsirinin
ilk numuneleri sayılabilecek ça-
lışmalardan günümüze ulaşabilen
Ebû Ubeyde’nin Mecâzü’l-Kur’ân,
Ebü’l-Hasan Ahfeş el-Evsat ve Ebû
Zekeriyyâ el-Ferrâ’nın Meâni’l-Kur’ân
adındaki eserleri şiirle istişhâd açı-
sından değerlendirilmektedir.

KADI SİCİLLERİ

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 2 Nu-
maralı Sicil (H. 924-927/M. 1518-
1521, Haz. Rıfat Günalan, Vildan
Kemal, Özlem Altıntop, Hatice
Ayyıldız Bahadır, 624 sayfa, ISBN
978-605-5586-03-4.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 5 Nu-
maralı Sicil (H. 930-936 / M.
1524 -1530), Haz. Yasemin Dağ-
daş, Zeynep Berktaş, 484 sayfa,
ISBN 978-605-5586-01-0.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 9 Nu-
maralı Sicil (H. 940-942 / M.